Département du Bas-Rhin
Arrondissement de Saverne
Canton de Bouxwiller

ASSOCIATION FONCIERE DE GIMBRETT

EXTRAIT DU PROCES VERBAL
DES DELIBERATIONS DU BUREAU

Membres titulaires : 8
Membres présents : 6
Affiché le : 05/02/2024

SEANCE DU 29 JANVIER 2024

Sous la présidence de M. Freddy BOHR, Président de 1’ Association Fonciére de GIMBRETT

Etaient présents :

Membres titulaires : M. Jean-Michel BENTZ, M. Frédéric BENTZ, M. Philippe RAUSCHER, M. Albert

SCHIERER, M. Serge BOHR

Membres suppléants : M. Thomas MORITZ

Absents : M. Michel DIEMER, le DDRAF

S.OBJET: VOTE DU BUDGET PRIMITIF 2024

Le budget primitif pour I’année 2024, proposé par M. Freddy BOHR, Président, se résume ainsi :

FONCTIONNEMENT

Total dépenses de fonctionnement
Dont

Autres dépenses réelles

Virement a la section d’investissement

Total recettes de fonctionnement
Dont

Excédent de fonctionnement reporté
Recettes réelles de fonctionnement

INVESTISSEMENT

Total dépenses d’investissement
Dont

Déficit d’investissement reporté
Autres dépenses réelles

Total recettes d’investissement

Dont

Excédent de fonctionnement capitalisé
Virement de la section de fonctionnement
Autre

20 986,48 €

12342 €
8 644,48 €

20 986,48 €

14 636,48 €
6350 €

12 440,10 €

3295,62¢€
9144,48 €

12 440,10 €

3295,62€
8 644,48 €
500 €

Le Bureau aprés délibération, vote le budget primitif 2024 de I’ Association Fonciére de
GIMBRETT par chapitre en section de fonctionnement et en section d’investissement.

APPROUVE A L UNANIMITE
Pour copie conforme,

Le Président,

Adembre du bureau,
(o SR BB B z024.0

e télétransmission : 05/0 4
e réception préfecture :

. )

3
7
S



